[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.02.2018

	                               № 11

	станица Пшехская

Об утверждении Положения о выплатах

 стимулирующего характера руководителям

 муниципальных учреждений культуры

Пшехского сельского поселения Белореченского района

В соответствие с постановлением администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 14 мая 2015 года № 144 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и кинематографии Пшехского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям учреждений культуры Пшехского сельского поселения Белореченского района (приложение №1).

    2. Создать комиссию по установлению выплат стимулирующего характера руководителям учреждений культуры и искусства Пшехского сельского поселения Белореченского района и утвердить ее состав (приложение №2).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                               А.О. Сороколатов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Пшехского сельского поселения Белореченского района
от  ________________  № ______
«Об утверждении Положения о выплатах

 стимулирующего характера руководителям

 муниципальных учреждений культуры

Пшехского сельского поселения Белореченского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                       М.А.Реус
Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

                        В.Л.Денисов
Начальник общего отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                 З.Н.Кривошеева